YKSINLUISTELUN TESTITILAISUUS 14.4.2019/ Kuusankosken jadhalli

AIKATAULU JA LUISTELUJARJESTYS

PERUSTESTI 1 + 2

1. ryhma 6 luistelijaa

ok wnNPRE

Erika Ponomareva
Hilla Kaipela
Annu-Lotta Hamalainen
Helmi Lallukka

Emilia Susi

Elina Jyrkinen

PERUSTESTI 2

1.ryhméa 9 luistelijaa

Lo NOU A WNRE

Vilma Hakalainen

Elsi Savelainen

Erika Ponomareva
Vuokko Turunen
Hertta Kaipela

Amelie Ravi

Aava Honkanen
Aleksandra Dudchenko
Henri Moisio

PERUSTESTI 3

1.ryhméa 8 luistelijaa

NoukwnNpR

Mona Kinnunen
Sonja Huovinen
Janina Levanen
Aada Lamponen
Linda Luoma-aho
Jussi Hagman
lida Karhunen

KKIT
KKJT
KKJT
KTL
LrTL
LrTL

KKIT
KKIT
KKIT
KKIT
KKIT
KKJT
KTL
KTL
KTL

LrTL
KKIT
KKIT
KKIT
KKIT
LrTL
LrTL

verryttely
suoritukset

PT1/ koko
PT1/ koko
PT1/ koko
PT1/ osa 5+7,8,9,10a
PT2/ koko
PT2/ koko

verryttely
suoritukset

PT2/ osa 3,4,5,6

PT2/ koko

PT2/ koko

PT2/0sa 1,2,3,5,6,8
PT2/0sa 1,2,3,5,6,8
PT2/ 0sa 1,2,3,4,5,6,8
PT2/ osa 2,3,4,5,6,8
PT2/osa 1,2a+2b,4,5,8
PT2 / koko

verryttely
suoritukset

PT 3/ osa
PT3/ koko
PT3/ koko
PT3/ koko
PT3/ koko
PT3/ koko
PT3/ koko

12:30
12:30
12:33

13:05
13:00
13:03

14:10
14:00
14:03

13:05
12:33
13:05

14:10
13:03
14:10

15:00
14:03
15:00



PERUSTESTI 4
1.ryhma 5 luistelijaa

verryttely
suoritukset

1. Titu Raski KKJT PT4/ osa 5

. Anna Nurminen KKIT PT4/ osa 5

3. Heidi Moisio KTL PT4/koko
JAANHOITO

ELEMENTTITESTI 1
1. Ryhma

Ratana ensin piruetit, sitten hypyt

verryttely
suoritukset

Suoritusjarjestys tama, vaikka kaikilla ei kaikkia suorituksia olekaan

Hilla Kaipela
Annu-Lotta Hamalainen
Aava Honkanen

Helmi Lallukka

Erika Ponomareva

vk wNeE

KKJT ET1/ koko

KKJT ET1/ koko

KTL ET1/ osa 1A

KTL ET1/osa 1Lz, 1A,CSp, CoSp
KKIT ET1/ koko

ELEMENTTITESTI 2 PIRUETIT

1. ryhma 6 luistelijaa

Elsi Savelainen
Erika Ponomareva
Nelli Niemi
Amelie Ravi

Aava Honkanen
Henri Moisio
Emilia Susi

Elina Jyrkinen

O NOUEWNRE

ELEMENTTITESTI 3-4 PIRUETIT

1. ryhma 4 luistelijaa

Aada Lamponen
Linda Luoma-aho
Alina Raiha
Sonja Huovinen
Jussi Hagman
Katriina Tallo

ounewWwNRE

verryttely
suoritukset

KKIT ET2/ koko

KKIT ET2/ koko

KKIT ET2/ osa 2H + CSSp

KKJT ET2/ koko

KTL ET2/ koko

KTL ET2 / koko

LrTL ET2/koko

LrTL ET2/koko
verryttely
suoritukset

KKIT ET3/ koko

KKIT ET3/ koko

KTL ET3/ osa CCoSp3

KKIT ET4/ koko

LrTL ET4/osa CSSp1l

LrTL ET4/osa SSp3

15:00
14:45
14:28

15:30

16:00
16:00
16:05

16:20
16:20
16:25

16:45
16:45
16:48

15:30
14:48
15:30

16:00

16:20
16:05
16:20

16:45
16:25
16:45

17:15
16:48
17:15






ELEMENTTITESTI 2 /HYPYT
1. ryhma 9 luistelijaa

Elsi Savelainen

Erika Ponomareva
Nelli Niemi

Vuokko Turunen
Hertta Kaipela

Amelie Ravi

Aava Honkanen

Henri Moisio
Aleksandra Dudchenko

RNV RWNR

KKIT
KKIT
KKIT
KKIT
KKIT
KKJT
KTL
KTL
KTL

verryttely
Suoritukset

ET2/ koko

ET2/ koko

ET2/ osa 2H + CSSp
ET2/ osa 2x2H
ET2/ osa 2H

ET2/ koko

ET2/ koko

ET2 / koko

ET2/ osa 2x2H

ELEMENTTITESTI 2, 3ja 3D, 4, 6/ HYPYT

1. ryhma 9 luistelijaa

Emilia Susi

Elina Jyrkinen
Aada Lamponen
Linda Luoma-aho
Emilia Ahola
Jussi Hagman
lida Karhunen
Sonja Huovinen
Iitu Raski

RNV RWNR

LrTL
LrTL
KKIT
KKIT
KTL

LrTL
LrTL
KKIT
KKIT

verryttely
suoritukset

ET2/ koko

ET2/ koko

ET3/ koko

ET3/ koko

D3/ osa 2F/Lz+2H
ET4/ osa 2H+2H+2H
ET4/ osa 2H+2H+2H
ET4/ koko

ET6/ osa 2x3H

*** NOUDATAMME JOUSTAVAA AIKATAULUA,
OLETHAN SIIS AJOISSA PAIKALLA***

17:15
17:15
17:18

17:45
17:45
17:48

17:45
17:18
17:45

18:30
17:48
18:30



